Berechnung der durchschnittlichen Risikogewichtszahl (SA-Ansatz) gemaR CRRII

Datum:
Sondervermogen:

IMMOBILIEN

31.12.2021

BETEILIGUNGEN AN IMMOBILIEN-GESELLSCHAFTEN

LIQUIDITATSANLAGEN
1. Bankguthaben

2. Termingeld

. SONSTIGE VERMOGENSGEGENSTANDE

12 Monate

1. Forderungen aus Immobilienbewirtschaftung
2. Forderungen an Immobilien-Gesellschaften
3. Zinsanspriiche

aus befristeten Bankguthaben

4. Sonstige Forderungen

a.) Margin Account Devisentermingeschéfte

b.) Forderungen an Dritte/sonstige Forderungen/Ansch.Nk.

c.) Forderungen/Vorauszahlungen an Hausverwalter

d.) Vorsteuer und Fdg./Verb. aus

5. Anspriiche aus Derivatgeschiften

Bruttofondsvermégen

Kontrahent KI

SEB ImmoPortfolio Target Return Fund

EUR

0,00

43.332,83

271.298,38

878.143,17

Nettofondsvermogen (Bruttofondsverm. abzgl. Verblkt. und Riickstellungen)

Fremdwahrungsanteil

Wihrung

usb
NOK
MYR
GBP
CNY
JPY

SGD
PLN
CZK

Fremdwahrungsanteil gesamt

ter F
EUR

180.328,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

430.991,67

0,00

0,4397
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
1,0509
0,0000
1,4906

EUR

0,00

6.947.643,99

44.114.722,73

836.017,03
0,00
0,00
1.192.774,38
0,00
53.091.158,13
41.235.958,32
Land
Frankreich FR
Polen PL
Finnland FI
Singapur SG
USA us
Deutschland DE

Privilegierte Forderungsklasse

(Institute, Zentralstaaten)

Risikopo: nsklasse gem. Art.
12 CRR

Sonstige Positionen Art. 134 Abs. 1

Beteiligungsrisikopositionen Art. 133 CF

Institute, Art. 119 CRR

Institute, Art. 120 CRR

Unternehmen, Art. 122 CRR

Unternehmen, Art. 122 CRR

Institute, Art. 120 CRR

Institute, Art. 120 CRR
Unternehmen, Art. 122 CRR
Unternehmen, Art. 122 CRR
Zentralstaaten, Art. 114 CRR

Institute, Art. 119, 120 CRR

Art. 119 Abs. 2 CRR (Ursprungs-
/Restlaufzeit bis einschl. 3 Monate)
Art. 120 Abs. 1 CRR (Sonstige)

Bruttofondsvermdgen
238.668,98
801.650,36

0,00

0,00

0,00
7.057.972,89
44.992.865,90

53.091.158,13
0,00

Risikogewichteter SA-

100%

100%

20%

50%

100%

100%

50%

50%

100%

100%

0%

20%
20%

Summe risikogewichete SA-Positionswerte

Positi t = Positionswert
0,00 0,00
6.947.643,99 6.947.643,99
44.114.722,73 8.822.944,55
0,00 0,00
836.017,03 836.017,03
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
43.332,83 43.332,83
271.298,38 271.298,38
878.143,17 0,00
7.574,08 1.514,82
0,00 0,00

16.922.751,59

durchschnittliche Risikogewich 41 ,04|

SA- durchschnittliche

grundlage in % Positionswert Risikogewichtszahl in %
0,58 238.668,98 0,58

1,94 801.650,36 1,94

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

17,12 7.057.972,89 17,12

109,11 8.824.459,36 21,40



